
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 

ANEKSnr2 

Z dniatf. grudnia 2023 r. 

DO ZARZĄDZENIA nr 14/2022 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie sposobów udostępniania obszarów Biebrzańskiego Parku Narodowego 

w celach turystycznych i rekreacyjnych. 

Na podstawie art. Se ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

(Dz.U. z 2023, poz. 1336) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1993 r. 

w sprawie utworzenia Biebrzańskiego Parku Narodowego (Dz. U. Nr 86 poz. 399), zarządzam co 

następuje: 

§1 

Wprowadza się cennik określający wysokość opłat za wstęp i udostępnianie Biebrzańskiego 

Parku Narodowego (wraz z podatkiem VAT). 

I. Opłaty za wstęp i udostępnianie Parku za jedną osobę: 

1. Na szlaki lądowe (możliwość zakupu w systemie sprzedaży internetowej 

na biebrza.eparki.pl): 

a) Bilet jednodniowy normalny - 10 zł /dzień; 

b) Bilet weekendowy normalny - 20 zł/ 3 dni (weekendowe bilety wstępu dostępne jedynie 

w punkcie informacji turystycznej (IT) w Osowcu-Twierdzy i budynku Terenowego 

Ośrodka Edukacyjnego Grzędy); 

c) Bilet tygodniowy normalny - 50 zł /7 dni (tygodniowe bilety wstępu dostępne jedynie 

w IT w Osowcu-Twierdzy i budynku Terenowego Ośrodka Edukacyjnego Grzędy); 

d) Bilet dwutygodniowy normalny - 90 zł /14 dni (dwutygodniowe bilety wstępu dostępne 

jedynie w IT w Osowcu-Twierdzy); 

e) Bilet wielokrotny normalny - 150 zł/rok kalendarzowy (wielokrotne bilety wstępu 

dostępne jedynie w IT w Osowcu-Twierdzy); 

f) Bilet jednodniowy ulgowy - 5 zł /dzień: 

g) Bilet weekendowy ulgowy - 10 zł /3 dni (weekendowe bilety wstępu dostępne jedynie 

w IT w Osowcu-Twierdzy i budynku Terenowego Ośrodka Edukacyjnego Grzędy); 

h) Bilet tygodniowy ulgowy - 25 zł/ 7 dni (tygodniowe karty wstępu dostępne jedynie w IT 

w Osowcu-Twierdzy); 



i) Bilet dwutygodniowy ulgowy - 45 zł / 14 dni (dostępne jedynie w IT w Osowcu 

Twierdzy); 

j) Bilet wielokrotny ulgowy- 75 zł /rok kalendarzowy (wielokrotne bilety wstępu dostępne 

jedynie w IT w Osowcu-Twierdzy). 

2. Na szlaki wodne i szlak podwodny (możliwość zakupu w systemie sprzedaży internetowej 
na biebrza.eparki.pl): 
a) Bilet normalny - 10 zł /dzleń: 

b) Bilet ulgowy- 5 zł /dzień; 

3. Turyści na podstawie ważnego zezwolenia na spływ, uprawnieni są do bezpłatnego 

zwiedzania ścieżek edukacyjnych Terenowego Ośrodka Edukacyjnego w Osowcu 

Twierdzy. 

4. Korzystanie z toalety w CEiZ w Osowcu-Twierdzy- opłata 2 zł. 

II. Inne opłaty za udostępnianie: 

1. Zezwolenie na spływ (możliwość zakupu tylko w systemie sprzedaży internetowej 

na biebrza.eparki.pl): 

a. Biebrzą, na odcinku Osowiec - Brzostowo; 

b. Wissą, na odcinku od Łoje Awissa do rzeki Biebrzy dalej rzeką Biebrzą 

do Brzostowa; 

c. Kanałem Rudzkim, uli mostu kolejowego w Osowcu do rzeki Biebrzy i dalej rzeką 

Biebrzą do Osowca lub Brzostowa; 

od 1 stycznia do 30 czerwca - 7 zł od osoby. 

2. Zezwolenie na wykonywanie usług przewodnickich po BbPN - 120 zł za rok kalendarzowy. 

3. Udostępnienie obszarów BbPN do fotografowania, filmowania i nagrywania dźwięków 

określa szczegółowo zarządzenie dyrektora BbPN w sprawie udostępniania obszarów 

BbPN do fotografowania, filmowania i nagrywania dźwięków. 

111. Opłaty za wjazd na szlak konny: 

Osoba jadąca konno wierzchem - bilet wstępu. 

IV. Opłaty za projekcje filmowe: 

1. Udostępnienie sali konferencyjnej do projekcji filmów edukacyjnych: 6 zł od osoby, nie 

mniej niż 60 zł za projekcję. 

2. Projekcje filmów mogą odbywać się codziennie w dni robocze BbPN w godzinach: 

8:30 pierwszy seans, koniec ostatniego seansu o godzinie 15:00. 

3. Biebrzański Park Narodowy może odmówić projekcji filmu, ze względu na realizację 

swoich imprez programowych. 



4. Rezerwację projekcji na sali konferencyjnej prowadzi Dział Udostępniania BbPN, tel. 

85 738 30 35. 

V. Ceny licencji za udostępnianie Parku do amatorskiego połowu ryb w BbPN: 

1. licencja na rok, na połowy ryb z łodzi i brzegu - 180 zł 

2. licencja na rok, na połowy ryb z brzegu - 160 zł 

3. licencja na 14 dni, na połowy ryb z łodzi i brzegu - 75 zł 

4. licencja weekendowa na połowy ryb z łodzi i brzegu - 40 zł 

5. licencja na 1 dzień, na połowy ryb z łodzi i brzegu - 18 zł 

6. opłata za połów ryb z łodzi (dotyczy wyłącznie członków Okręgu PZW w Białymstoku 

wędkujących na podstawie odrębnego porozumienia z BbPN) 

do nabycia w punkcie IT BbPN w Osowcu-Twierdzy oraz przelewem na konto Parku) - 40 zł 

7. Bonifikata za zwrot wypełnionego rejestru połowu ryb z roku poprzedniego, przy zakupie 

licencji rocznej wynosi 10 zł (przy rejestrze połowu zwróconym do 30 czerwca). 

§2 

Traci moc załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 

sposobów udostępniania obszarów Biebrzańskiego Parku Narodowego w celach turystycznych 

i rekreacyjnych 

§3 

Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 



• \ j 


